



Revelry Event Designers
3604 Medford St.
Los Angeles, CA 90063
(323) 263-1657

IN-0008593

Geller Events

PO:
Shipping Address:
30228 Morning View Dr
Malibu, CA 90265

Invoice Date:
Due Date: Upon Receipt
Salesperson: Leigh Carter

Description	Qty	Price		Total
SERVICE - 50'x50'				
Custom Full Ceiling - 50'x50' flat & fitted; inside & outside; brown linen (or similar type fabric)	2	\$8,500.00	T	\$17,000.00
Custom Gable End Drape - 50'Wx22'H flat outside; brown linen (or similar type fabric)	2	\$2,750.00	T	\$5,500.00
Custom Gable End Drape - 50'Wx22'H pleated inside; brown linen (or similar type fabric)	2	\$3,500.00	T	\$7,000.00
Custom Perimeter Drape - 100'x10'H flat outside; brown linen (or similar type fabric)	1	\$2,075.00	T	\$2,075.00
Custom Perimeter Drape - 100'x10'H pleated inside; brown linen (or similar type fabric)	1	\$2,825.00	T	\$2,825.00
Custom Perimeter Valance - 400'x12"H brown linen (or similar type fabric)	1	\$3,250.00	T	\$3,250.00
Custom Table - 6'x48"x33"H	1	\$2,075.00	T	\$2,075.00
Total SERVICE - 50'x50'				\$39,725.00
8'x42' TENT				
Custom Ceiling Treatment - 8'x42' flat & fitted; inside & outside; brown linen (or similar type fabric)	2	\$4,000.00	T	\$8,000.00
Custom Perimeter Drape & Pullbacks - 8'x42'x10'H flat outside; brown linen (or similar type fabric)	1	\$2,000.00	T	\$2,000.00
Custom Perimeter Drape & Pullbacks - 8'x42'x10'H pleated inside; brown linen (or similar type fabric)	1	\$2,500.00	T	\$2,500.00
Custom Perimeter Valance - 200'Lx12'H inside & outside; brown linen (or similar type fabric)	1	\$1,300.00	T	\$1,300.00
Total 8'x42' TENT				\$13,800.00
PARTY - 50'x110'				
Chandeliers - Nantucket - Iron Open Cage - Black 40" x 36"H - Weight 14lb - 75 Watts	4	\$450.00	T	\$1,800.00
Custom Wood Chandeliers - 2'x6'	10	\$650.00	T	\$6,500.00
Custom Stage Backdrop - Living Wall - 24'W	1	\$9,500.00	T	\$9,500.00

Description		Qty	Price		Total
	Lantern - Kids - Black Small 12"H	10	\$50.00	T	\$500.00
	Lantern - Kids - Black Medium 15"H	10	\$75.00	T	\$750.00
	Sconces - Open Lantern - Multicolor 10"W x 6.5" x 17.5"H - Weigh 3.5 lb - 60 Watts - Custom color upon request	10	\$125.00	T	\$1,250.00
	Coffee Tables - Sedona - Wood Organic 4.9"W x 3'L x 1.6'H	6	\$250.00	T	\$1,500.00
	Ottomans - Aspen - Woven Vegan Leather Square - Tan 18"W x 18"D x 18"H	4	\$125.00	T	\$500.00
	Club & Lounge Chairs - Stockholm - Club Chair Red W/ Wood Frame 29"W x 25"L x 30"H	4	\$200.00	T	\$800.00
	Ottomans - Aspen - Woven Vegan Leather Round - Tan 18" x 18"H	4	\$125.00	T	\$500.00
	Sofas - Basketweave Fabric - Ginger 99.5"W x 44.5"D x 31" - Seat Height 16.5"	2	\$525.00	T	\$1,050.00
	Coffee Tables - Mid - Century Teak Wood 42" x 22" x 18.5"H	4	\$200.00	T	\$800.00
	Accent Pillows	34	\$25.00	T	\$850.00
	Custom Stage Front 24'x8' - (x5) 8'L pieces	1	\$6,000.00	T	\$6,000.00
	Accent Table - Sedona - Wood Organic 24"W x 18"L x 25"H	6	\$125.00	T	\$750.00
	Accent Tables - Mango Wood - Dark Brown 01 14"Diam x 19"H	8	\$150.00	T	\$1,200.00
	Accent Tables - Mango Wood - Dark Brown 02	2	\$150.00	T	\$300.00
Total PARTY - 50'x110'					\$34,550.00
OUTSIDE LOUNGE					
	Sofas - Basketweave Fabric - Ginger 99.5"W x 44.5"D x 31" - Seat Height 16.5"	2	\$525.00	T	\$1,050.00
	Coffee Tables - Nesting Tables - Mango Wood - Set Of 2 Small: 33"W x 16"D x 15"H Large: 38.25"W x 20"D x 18"H	2	\$250.00	T	\$500.00

Description		Qty	Price		Total
	Club & Lounge Chairs - Basketweave Fabric & Ash Wood - Brown	4	\$300.00	T	\$1,200.00
	26"W x 33.5"D x 30"H				
	Ottomans - Standard Pod	4	\$37.00	T	\$148.00
	18"RND x 17"H - Cover Color Upon Request				
	Accent Tables - Round Mango Wood	4	\$175.00	T	\$700.00
	18"d x 20"H				

Total OUTSIDE LOUNGE					\$3,598.00
----------------------	--	--	--	--	------------

Services					
	installers for install thursday	12	\$650.00		\$7,800.00
	installers for install saturday	6	\$650.00		\$3,900.00
	installers for strike monday	13	\$650.00		\$8,450.00
	trucking	6	\$700.00		\$4,200.00
	supervisor onsite	1	\$2,000.00		\$2,000.00
	flameproofing & certs	1	\$850.00		\$850.00

Please make checks payable to Revelry, Inc.

Note: Prior to deliveries and pick-ups all invoices must be pay in full
Please ready the contract and sign it

Notes

Total Products:	\$91,673.00
Total Labor/Services/Misc:	\$27,200.00
Wear & Tear (3.00%):	\$2,750.19
Packing (3.00%):	\$2,750.19
Taxes :	\$8,938.12
Discounts:	(\$0.00)
Total:	\$133,311.50
Payments:	(\$0.00)
Balance:	\$133,311.50